venientem, nubemque in eo et splendorem in orbem circumfusum. quo viso trinitatem est imaginata. ibi et Cherubinorum vidit repraesentationem, in forma hominis vituli leonis et aquilae, ac supra hos quendam humana specie, nimirum deum qui humanam naturam induit, cernens, qui cum Israeliticis vatem constituit futurorumque cognitioni initiavit.

Post Ioacimum Iechonias filius eius, cui et Ioachimo nomen fuit, Iusu Nabuchodonosoris regnum occipit. vixit et ipse impie, et tributum mala fide persolvit. capropter ad Hierosolyma rursus cum exercitu Nabuchodonosor accessit urbemque obsedit. exiit ad eum Iechonias cum matre liberis et primoribus. et qui erant apud Nabuchodonosorem, primi in urbem ingressi thesauros tam sacros quam regios, omniaque aurea templi dei instrumenta, quae Solomon fecerat, exportarunt. Sedechiam regno barbarus praefecit, Iechonia, cum is anni quadrantem regnum gessisset, una cum matre et principibus Babylonem deportato. de hoc Iechonia sic Ieremias pronuntiavit (cap. 22) “nullius pretii est Iechonias, perinde atque vas nullis usibus idoneum. est enim abiectus, et electus in terram sibi ignotam, ait dominus. o terra, terra, audi sermonem dei. scribe hunc hominem, virum abdicatum: non enim unquam ex semine eius adolescat vir, qui in solio Davidico sedeat aut porro in Iuda princeps sit.” ergo post Iechoniam patruus eius Sedechias regnavit, qui et ipse deum sua vita offendit et pacti tributi fidem

ρὸν ἐνώπιον κυρίου. καὶ περὶ τὴν φροντογύιαν ὁσαύτως παρα-
σκονδήσαντος αὐτοῦ ἦλθε πάλιν Ναβουχοδονόσορ εἰς Ἱερουσαλήμ,
καὶ ἐποιιόφει αὐτὴν ἔτη δύο. καὶ προφητεύσας Ἱερεμίᾳς τὴν
ἄλωσιν τῆς πόλεως δέσμιος ἐβλήθη ὑπὸ Σεδεκίου ἐν λάκκῳ. μετὰ
5 δὲ τὸ λυθῆναι αὐτὸν τοῦ δεσμοῦ, λιβάνη τὴν κιβωτὸν καὶ τὸ θυ-
σιαστήριον καὶ τὴν τράπεζαν καὶ τὴν λυχνίαν ἐκ τοῦ ναοῦ ἐν λόγῳ
κυρίου, μελλουσαν τὴν πόλιν ἦδη παραλαμβάνεσθαι, κατέκρυψεν
ἐν ἀδήλῳ τόπῳ· καὶ οὐχ ἐνρέμησαν ἔτι, ὡς ἡ τῶν Μικαβαίων βί- C
βλος λέγει. ὃ δέ γε Ναβουχοδονόσορ παραλιβὼν τὴν πόλιν ἐνέ-
10 πρηστεῖαν πᾶσαν. τὸν δὲ Σεδεκίαν χειρωσάμενος τὴν μὲν γυναικα
καὶ τὰ τέκνα αὐτοῦ κατ’ ὄφθαλμοὺς ἀνεῖλεν, αὐτὸν δὲ ἐκτυφλώ-
σας καὶ δεσμοῖς χριτήσας εἰς Βαβυλῶνα αἰχμάλωτον ἀνήγαγε,
βασιλεύσαστα ἔτη τρία, καὶ τὸ πλῆθος ἀπήγαγεν αἰχμάλωτον ἐπὶ
ἔτη ο’. τούτῳ τῷ Σεδεκίᾳ εἶπε τις προφήτης πρὸ τῆς αἰχμαλω-
15 σίας ἀπαχθῆναι εἰς Βαβυλῶνα. καὶ ἄλλος εἶπεν αὐτῷ “μὴ φο-
βοῦ· οὐ γὰρ ἴδης Βαβυλῶνα.” καὶ ἀμφότεροι ἥλκησαν· κατῆλ-
θε γάρ, οὐ μὴν ἐθεάσατο αὐτήν· τυφλὸς γὰρ ἦν. περὶ οὖν Ἱερεμίᾳς
αὐτὸις ἔφη “οὗτος εἶπε κύριος ἐπὶ Σεδεκίᾳ· Ἰδού ἐγώ δίδωμι αὐ- D
τὸν εἰς χεῖρας βασιλέως Βαβυλῶνος, καὶ πατάξει αὐτόν, καὶ λή-
20 φονται ἐπ’ αὐτὸν κατάραιν λέγοντες ποιήσαι σε κύριος ὡς Σεδεκίαν
καὶ ὡς Ἀχιάβ, οὓς ἀπετηγάνισε βασιλεὺς Βαβυλῶνος ἐν πυρὶ, δὲ
ἥτινοι ἐποίησαν ἀρούραν ἐν Ἱερουσαλήμ, καὶ ἐμοιχῶντο τὰς γυναικας
τῶν πολετῶν αὐτῶν, καὶ λόγον ἐχρημάτισαν ἐπὶ τῷ δυόματι μου
ὅν οὐ προσέταξα αὐτοῖς, λέγει κύριος.”